REGIONE PIEMONTE BU49 07/12/2023

Codice A1404C

D.D. 29 novembre 2023, n. 1844

Presa d'atto del verbale relativo alla selezione pubblica per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio per laureati in Farmacia e/o CTF da svolgersi presso la Regione Piemonte, Direzione Sanità - Settore Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica, per l'esecuzione di attività di farmacovigilanza (rif. D.D.1685/A1404C/2023 del 09/10/2023). Approvazione modello di contratto.



ATTO DD 1844/A1400B/2023

DEL 29/11/2023

## DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE A1400B - SANITA'

OGGETTO: Presa d'atto del verbale relativo alla selezione pubblica per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio per laureati in Farmacia e/o CTF da svolgersi presso la Regione Piemonte, Direzione Sanità - Settore Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica, per l'esecuzione di attività di farmacovigilanza (rif. D.D.1685/A1404C/2023 del 09/10/2023). Approvazione modello di contratto.

Premesso che, con Determinazione Dirigenziale n. 1685/A1404C/2023 del 09/10/2023, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 42 del 19/10/2023, è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio per laureati in Farmacia e/o CTF da svolgersi presso la Regione Piemonte, Direzione Sanità - Settore Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica, per l'esecuzione di attività di farmacovigilanza.

Considerato che, con successiva con Determinazione Dirigenziale n. 1758/A1404C/2023 del 06/11/2023, è stata istituita e nominata la commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature pervenute sulla base dei criteri allegati alla predetta Determinazione Dirigenziale n. 1685/A1404C/2023 del 09/10/2023.

Considerato altresì che, ai sensi del punto 3.6 dell'avviso di selezione approvato con la citata Determinazione Dirigenziale n. 1685/A1404C/2023 del 09/10/2023, il verbale redatto dalla commissione esaminatrice, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante, viene trasmesso al Direttore della Direzione Sanità per la presa d'atto ai fini dell'assegnazione della borsa di studio in oggetto.

Preso atto che, sulla base dei criteri di valutazione citati, la Dott.ssa Federica Poletti è risultata idonea con un punteggio finale di 68,00.

Ritenuto, altresì, di conferire la borsa di studio in oggetto alla Dott.ssa Federica Poletti mediante stipula del contratto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;

tutto ciò premesso, attestata la regolarità amministrativa del presente atto IL DIRETTORE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

- Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs n. 165/2001;
- visto l'art. 17 della L.R. n. 23 del 28/07/2008;
- visto il verbale della commissione esaminatrice;

## determina

- di prendere atto del verbale redatto dalla commissione esaminatrice, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante;
- di conferire la borsa di studio in oggetto alla Dott.ssa Federica Poletti mediante stipula del contratto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010, e sul sito istituzionale della Regione Piemonte.

## IL DIRETTORE (A1400B - SANITA') Firmato digitalmente da Antonino Sottile

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire <sup>1</sup>, archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1. VERBALE\_commissione\_27-11-2023\_firmato\_+\_allegati.pdf (omissis)



2. Schema\_contratto.pdf (omissis)

<sup>1</sup> L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento